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
hanno concorso a determinare il più probabile valore di compravendita da attribuire agli immobili oggetto 
della stima. 
La vendita del bene non è soggetta IVA.  
 

Lo scrivente ha ritenuto opportuno procedere alla formazione di un lotto unico cosi costituito: 
 

 Bene N° 1 - Appartamento ubicato a Monte Compatri (RM) - via Casilina, 658 loc.tà Laghetto-Pantano, 
edificio 7, scala B, interno 4, piano T-S1 
Appartamento sito in Comune di Monte Compatri, in Via Casilina, 658, loc.tà Laghetto-Pantano sc.B, 
Interno 4, Piani T-S1 (appartamento), con annesso locale box la P.S1 e posto auto esterno al P.T., in 
Catasto al Foglio 9, Particella 561 sub 8 graffato 14 (appartamento e locale cantina P.T.-S1), Categoria 
A/2, cl.2 vani 3,5 R.C. € 379,60, sub 21 (box) Categoria C/6, cl.2 mq.31,00 R.C. € 88,06, sub 2 (post auto) 
Categoria C/6, cl.1 mq.15,00 R.C. € 36,41. Quanto in oggetto è parte di fabbricato di maggiore 
consistenza inserito all'interno di area residenziale, lottizzazione PANTANO. Il tutto intestato a **** 
Omissis ****, per 1/1 del diritto di proprietà. 
Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 9, Part. 561, Sub. 8, Categoria A2, Graffato 14 - Fg. 9, Part. 561, 
Sub. 21, Categoria C6 - Fg. 9, Part. 561, Sub. 2, Categoria C6 
L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1) 
Valore di stima del bene: € 157.567,50 
Il sottoscritto esperto estimatore ha proceduto ad un'analisi di stima fondando il tutto su una media tra 
la stima sintetica per comparazione diretta e la stima analitica secondo la tecnica del “Valore Normale” 
ed indicizzazione per capitalizzazione del reddito mediante il “Reddito Normale”.   
 
STIMA SINTETICA  
Il criterio di stima sintetica ritenuto idoneo per la valutazione dell'immobile oggetto della presente, è 
quello sintetico per comparazione ad immobili similari, compravenduti nella zona in epoche recenti, dai 
valori e consistenze note, tali da poterne ricavare prezzi unitari che, opportunamente ragguagliati al 
fine di considerare tutte quelle caratteristiche distintive, proprie di tale immobile rispetto a quelli presi 
in esame, ed applicate alle superfici commerciali di cui si dispone, ne origina quello che può intendersi il 
più probabile valore di mercato che tali immobili avrebbero attualmente in regime di libera 
contrattazione.  Il bene oggetto della presente è ubicato nel Comune di Monte Compatri(Rm), località 
Laghetto-Pantano, via Casilina, 658, Ed.B int.4. 
I dati circa l'andamento del mercato immobiliare della zona sono stati reperiti presso le fonti del settore 
(agenzie immobiliari, studi tecnici, studi notarili), valutando il rapporto tra la domanda e l'offerta delle 
proposte, nonché attraverso la consultazione delle tabelle O.M.I. pubblicate sul sito dell'Agenzia delle 
Entrate e quelle reperite dal Borsino Immobiliare. A completare la ricerca di comparazione diretta sono 
stati condotti studi e ricerche in merito sia alle variazioni dell’andamento di mercato nonché in 
relazione sia ai prezzi €/mq medi per la zona di segmento di mercato sia al numero di transazione per 
compravendita/affitto. Sono stati altresì presi in considerazione immobili comparabili aventi stessa 
categoria catastale ed IMI (segmento di mercato e stock immobiliare).  
Riassumendo si precisa quanto segue: Abitazione di tipo civile: Unità immobiliare a destinazione 
abitativa di tipo privato plurifamiliare con buone caratteristiche generali, costruttive e distributive e 
con tipologia prevalente “civile” (vedi: fabbricato di tipologia civile). Presenta ordinariamente locali di 
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media-piccola ampiezza con distribuzione interna e opere esterne di buona fattura. Le rifiniture sono di 
media-alta fattura, così come i materiali impiegati. 
 
IMI (Intensità del Mercato Immobiliare) Quota percentuale dello stock di unità immobiliari oggetto di 
compravendita. Consente di percepire quale sia stata la “movimentazione” degli immobili 
compravenduti rispetto allo stock immobiliare presente in un determinato territorio. Immobile (vedi 
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

 Planimetrie catastali - PLN_sub 8_14 abitazione_cantina 

 Planimetrie catastali - PLN_sub 21 box 

 Visure e schede catastali - visura per soggetto 

 Visure e schede catastali - visura storica 

 Certificato destinazione urbanistica - PRG - Territorio Nord 

 Certificato destinazione urbanistica - PRG progetto preliminare variante 
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 Certificato destinazione urbanistica - P.P. Pantano Destinazioni d'uso 

 Certificato destinazione urbanistica - P.P. Pantano Planovolumetrico 

 Certificato destinazione urbanistica - N.T.A. PRG - tabella 

 Certificato destinazione urbanistica - N.T.A. PRG 

 Certificato destinazione urbanistica - N.T.A. P.P. Pantano 

 Tavola del progetto - Elaborato grafico stato legittimato_rilevato 

 Foto - Relazione fotografica RGE 352_2024 

 Altri allegati - Calcolo_coefficiente_di_merito_immobili 

 Altri allegati - Consistenza Immobiliare AGT 

 Altri allegati - MCA LETTERATURA TECNICA 

 Altri allegati - OMI 

 Altri allegati - Quotazioni Borsino Immobiliare 

 Altri allegati - Mercato immobiliare Monte Compatri - Immobiliare.it 

 Altri allegati - ordine_valore_normale RGE 352_2024 

 Altri allegati - mail situazione contabile condominiale Di Ciommo 

 Altri allegati - Perizia redatta ai sensi del D.L.vo 196_03 formato privacy 

 Altri allegati - Verbale di sopralluogo 

 Altri allegati - Invio relazione parte esecutata RR 

 Altri allegati - pec invio elaborato peritale creditore procedente 

 Altri allegati - Richiesta di liquidazione RGE 352_2024 
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RIEPILOGO BANDO D'ASTA

LOTTO UNICO

 Bene N° 1 - Appartamento ubicato a Monte Compatri (RM) - via Casilina, 658 loc.tà Laghetto-Pantano, 
edificio 7, scala B, interno 4, piano T-S1 
Appartamento sito in Comune di Monte Compatri, in Via Casilina, 658, loc.tà Laghetto-Pantano sc.B, 
Interno 4, Piani T-S1 (appartamento), con annesso locale box la P.S1 e posto auto esterno al P.T., in 
Catasto al Foglio 9, Particella 561 sub 8 graffato 14 (appartamento e locale cantina P.T.-S1), Categoria 
A/2, cl.2 vani 3,5 R.C. € 379,60, sub 21 (box) Categoria C/6, cl.2 mq.31,00 R.C. € 88,06, sub 2 (post auto) 
Categoria C/6, cl.1 mq.15,00 R.C. € 36,41. Quanto in oggetto è parte di fabbricato di maggiore 
consistenza inserito all'interno di area residenziale, lottizzazione PANTANO. Il tutto intestato a **** 
Omissis ****, per 1/1 del diritto di proprietà. 
Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 9, Part. 561, Sub. 8, Categoria A2, Graffato 14 - Fg. 9, Part. 561, 
Sub. 21, Categoria C6 - Fg. 9, Part. 561, Sub. 2, Categoria C6 
L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1) 
Destinazione urbanistica: Secondo il vigente P.R.G. approvato con D.G.R. 6787 del 23.12.1980, 
pubblicata sul B.U.R.L., l'area sulla quale ricade il fabbricato di cui è parte l'immobile oggetto della 
presente, risulta destinata a Zona C sottozona C4 Espansione, aree destinate alla residenza ed 
all'artigianato in località Pantano da attuarsi mediante Piano Particolareggiato con indice di 
fabbricabilità territoriale pari a 0,60 mc./mq., art. 6 N.T.A. di P.R.G. Per quanto sopra, le norme di piano 
rimandano per l'edificazione al P.P. Pantano, approvato con D.C.C. n.20 del 20.02.1995, che ha reso 
esecutiva l'edificazione diretta dei lotti presenti nel planovolumetrico. 

Prezzo base d'asta: € 111.147,50 
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SCHEMA RIASSUNTIVO
ESECUZIONE IMMOBILIARE 352/2024 DEL R.G.E. 

LOTTO UNICO - PREZZO BASE D'ASTA: € 111.147,50  

Bene N° 1 - Appartamento

Ubicazione: Monte Compatri (RM) - via Casilina, 658 loc.tà Laghetto-Pantano, edificio 7, scala B, interno 4, piano T-S1

Diritto reale: Proprietà Quota 1/1

 

Tipologia immobile: Appartamento 
Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 9, Part. 561, Sub. 
8, Categoria A2, Graffato 14 - Fg. 9, Part. 561, Sub. 21, 
Categoria C6 - Fg. 9, Part. 561, Sub. 2, Categoria C6

Superficie 111,75 mq 
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